

Fredrik Ahlén  
Näringsdepartementet  
Regeringskansliet  
103 33 Stockholm

Stockholm 2014-01-23

### Hur gick det till när ny styrelse tillsattes i System 3R-koncernen

Den 4 december 1993 kallade Håkan Nordquist brådstörtat in Mats Staffas, dåvarande ekonomidirektör i System 3R-koncernen för att skriva ut protokoll enligt Håkan Nordquists instruktioner.

Mats Staffas uppfattades detta som mycket brådskande och att det var en nödvändig åtgärd för att inte bolaget skulle försättas i konkurs. Det Håkan Nordquist inte berättade var att i och med att det öppna 3 decemberavtalet signerats, återkallades konkursansökan. Så det förelåg inget konkurshot mot System 3R Holding.

Protokollen är upprättade helt på Håkan Nordquists initiativ lördagen den 4 december 1993. Några ytterligare personer var ej närvarande när dessa protokoll skrevs. Något formellt möte hölls aldrig denna dag.

### Dokumentation

Regleringen i 2§ i det öppna 3 decemberavtalet, som i sin lydelse befullmäktigar Håkan Nordquist, Företagskapital och Stiftelsen Småföretagarfonden att rösta för Ramsbros räkning för av honom innehavda aktier, saknar rättslig verkan då sådan fullmakt endast kan ges **ett** ombud. Denna rättsligt ogiltiga fullmakt har heller aldrig åberopats eller utnyttjats.

I ett vittnesförhör 1997 säger Håkan Nordquist att, citat: *"den röstfullmakten var till för att rösta in en ny styrelse och den fullmakten utnyttjades aldrig för det ändamålet. Ramsbro själv röstade in den nya styrelsen"*.

I ett vittnesförhör 1997 svarar Hugo Lindblad på förfrågan, citat: *"Blev du av Börje Ramsbro invald i Styrelsen för bolaget efter den 3 december 1993?"* Svaret blev, citat: *"Nej, Börje Ramsbro har inte utsett mig till någon styrelsepost."*

Att Hans Dirtoft, då VD vid det tidigare halvstatliga bolaget Företagskapital, signerade protokoll uppdiktade av Håkan Nordquist att han varit närvarande vid styrelsemöte i System 3R Holding och System 3R International är riktigt allvarligt och oroande.

Vi emotser ett utlåtande och ber om en skyndsam handläggning.

Vi skickar endast med dokument Minnesnoteringar upprättade av Mats Staffas, daterat 2013-11-11. Bilagor kan vid förfrågan kompletteras. Det finns även ljudfiler på alla vittnesförhör.

Med vänlig hälsning



Conny Gustavsson  
IPR Forum  
Box 42109  
126 14 Stockholm

Email: [conny.gustavsson@iprforum.se](mailto:conny.gustavsson@iprforum.se)